25*
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rias stratorum violencias rapinas et alia hujusmodi crimina contra ipsum fecisse; quid­
quid fecerit, proinde eum apud nos excusas rogasque, ut propter hanc rem non ei suc- 
censeamus et ejus excusacionem admittamus nec aliquam contra eum indignacionem 
suscipiamus. Voluissemus, fili carissime, ut ita se haberent erga s. R. ecclesiam et nos 
et mandata nostra salubria isti nobiles Saxonie duces, tui nepotes et subditi, ut nullam 
prorsus contra eos causam indignacionis haberemus, ymmo vero ita haberemus laudare 
et commendare eos presertim contra hoc factum heresis Bohemorum et fautorum ejus, 
quemadmodum ad hunc usque diem memoria progenitorum eorum cum fama et gloria 
apud ecclesiam Romanam recitatur, gestaque eorum fortiter simul et contra predictos 
Bohemos ab unitate ecclesie separatos cum maxima laude decantantur. Sed nullam 
tamen habemus causam, ymmo vero totum contrarium. Non enim satis eis fuit in favo­
rem heretici contra baronem catholicum talia perpetrasse et bonis suis eum spoliasse, 
sed eciam et litteris nostris et medio t. sertis— a nobis moniti, ut injuste occupata resti­
tuerent, non modo non obediunt sed et falsis suggestionibus et t. sertem— et nos ipsos 
seducere conantur; non miramur, quod t. sertas— prestando eis fidem ita nos informet, sed 
de eis certe et miramur et dolemus, quod sine aliquo pudore t. mtem— aliter quam veritas se 
habeat informare presumpserunt, et ut t. sertas— intelligat utrum ob injurias privatas an 
propter favorem et familiaritatem et benivolenciam Bohemi heretici hec contra catholi­
cum baronem fecerint, mittimus tibi interclusam copiam diffidacionis eorum, quam alias 
ex partibus per fidedignos missam nobis habuimus, qua videtur quod et indignacio 
nostra justa est et excusacio eorum nullius momenti existit. Hortamur igitur t. sertem—, 
ut in favorem dei et religionis Christiane ad catholicorum defensionem, quia in ea et 
dei et ecclesie contemptus et favor hereticorum continetur et justicia per eam concul­
catur, mandes constringas et cogas eos, ut aliena restituant, cessent ab injuriis catholi­
corum, abstineant a favoribus hereticorum, ymitentur vestigia paterna et tua, exhibeant 
deo donacionem, prout catholicos principes decet, alioquin procedemus ad ulteriora, 
prout debiti nostri pastoralis esse cognoscimus. Postremo non parum admirati sumus, 
quod t. sertas— in litteris suis presertim ad nos illum occupatorem in regno nominet regem; 
illum enim quem ecclesia sancta pro rege non habet, cum propter ejus demerita in 
fidem non sit de ejus unitate, advocatus ejus quomodo debet regem appellare? Sed 
credimus errorem hunc secretarii pocius fuisse. D. Rome apud s. Marcum Kalendis Octobris 
a° etc. 1466.